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Wdrożone rozwiązanie

A czy Twoja firma chroni swoje 
dane przed wyciekiem?

Telekomunikacja

Firma Telekom Malaysia jest drugim największym dostawcą usług telekomunikacyjnych w Azji Południowo
-Wschodniej. Roczne obroty firmy zatrudniającej 27 000 osób sięgają 5,5 mld dolarów. Firma utworzona 
w 1946 roku, została w 1987 sprywatyzowana, a od 1990 prowadzi handel swoimi udziałami. Konsekwentne 
wzrosty i koncentracja na nowych technologiach zaowocowały w 2008 zmianą orientacji firmy z telefonii 
na rzecz usług Internetowych i multimediów.

Problemem przedsiębiorstwa były nieszczelności w ochronie danych, prowadzące do kradzieży i wyprzedaży 
poufnych informacji, co znacząco utrudniało efektywne prowadzenie biznesu. Kłopotliwą sytuację rozwiązało 
wdrożenie oprogramowania Safetica, eliminującego luki w bezpieczeństwie firmy. Od 2012 roku Safetica 
skutecznie monitoruje i kontroluje dostęp do wrażliwych dokumentów Telekom Malaysia, a firma cieszy się 
kompletnym rozwiązaniem kwestii DLP nie ponosząc kosztu dedykowanych zabezpieczeń sprzętowych.
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Opinia użytkownika
"Safetica z sukcesem strzeże danych Telekom Malaysia, drugiego największego operatora Azji Południowo-Wschodniej."

Safetica Technologies to firma specjalizująca się w dziedzinie bezpieczeństwa IT i producent oprogramowania chroniącego firmy przed 
negatywnymi skutkami ludzkich pomyłek - zarówno tych celowych i złośliwych, jak i wynikających z nieostrożności. Flagowym produktem 
firmy jest oprogramowanie Safetica - pierwsze na świecie rozwiązanie, oferujące firmom kompleksową ochronę przed skutkami ludzkich 
błędów. Safetica chroni firmy przed konsekwencjami wycieków danych. Partnerami Safetica Technologies są integratorzy oraz globalni 
producenci i dostawcy rozwiązań antywirusowych. Produkty Safetica razem z pełnym wsparciem technicznym dostępne są w ponad 
50 krajach świata, na 5 kontynentach. Dystrybutorem rozwiązań SAFETICA na terenie Polski jest firma DAGMA Bezpieczeństwo IT.

Więcej o rozwiązaniu:  www.safetica.pl
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